

Poznań, 02.11.2023 r.

Dyniowa uczta zwierzaków z poznańskiego zoo

Ponad 2 tony dyń z labiryntu przed Posnanią, trafiły do Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu. Strefa dyniowa, która przez niemal cały październik była wspaniałą scenerią wprowadzającą wszystkich w jesienny klimat trafiła na...stół zwierząt z poznańskiego zoo.

Przez niemal cały październik odwiedzający Posnanię mogli korzystać z uroków dyniowego labiryntu. Największa na Ratajach strefa dyń była znakomitą scenerią do jesiennych sesji fotograficznych i miejscem zabawy.

Do stworzenia labiryntu użyto 2,5 tony dyń, które po zakończeniu ekspozycji trafiły do poznańskiego zoo. *Nasz dyniowy labirynt był atrakcją przyjazną środowisku ponieważ powstał z naturalnych i biodegradowalnych surowców. Szukaliśmy pomysłu na to, jak zagospodarować taką ilość roślin. Okazało się, że Ogród Zoologiczny w Poznaniu bardzo chętnie je przyjmie.* – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnanii.

Pracownicy Ogrodu Zoologicznego w Poznaniu zabrali dynie do magazynu. Tam warzywa przeszły dokładną selekcję. Jadalne okazy trafią do kuchni, gdzie po odpowiednim przygotowaniu znajdą się w menu m.in. słońc, które jak podaje ich opiekun, z niecierpliwością czekają na swoje ulubione przysmaki. Jak się okazuje słoń ma całkowicie inną dietę i za dyniami nie przepada. Warzywa ozdobne, których nie można podawać zwierzętom, trafią do Starego Zoo jako element jesiennej dekoracji.

Co zrobić z dynią po Halloween ?

Wbrew przekazom pojawiającym się w mediach społecznościowych, leśnicy i biolodzy apelują by nie wywozić dyń do lasu. Eksperci zalecają by dynie wyrzucić na kompost, do brązowego pojemnika na odpady biodegradowalne, ewentualnie ich kawałki wywiesić na drzewach - niektóre ptaki lubią ich pestki. Można też, tak jak Posnania, przekazać dynie do ogrodu zoologicznego lub innego miejsca skupiającego zwierzęta. Ważne by wcześniej potwierdzić z kierownictwem obiektu taką możliwość.

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać



na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.

Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.